國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：陳藝云

電話：05-2717196

傳真：05-2717195

電 子 信 箱

：cyiyun2157@mail.ncyu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年5月29日

發文字號：嘉大人字第1139002544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：為辦理本校113年度員工專書閱讀心得寫作競賽活動，請
轉知並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、依國家文官學院公務人員專書閱讀推廣活動計畫及本校

113年度員工專書閱讀推廣活動實施計畫辦理。
二、本校113年度專書閱讀推廣活動實施內容如下：
(一)採購國家文官學院指定書籍，供同仁於蘭潭、民雄、新

民校區圖書館借閱。
(二)於人事室網頁/熱門服務/終身學習項下設置專書閱讀專

區，分享最新訊息。
(三)各一級單位自組或與其他一級單位合組專書閱讀讀書會

，每組成員至少5人，每次聚會時間以1小時為原則，並
請於113年7月12日(星期五)前將讀書會簽到表及活動紀
錄等成果資料送人事室，俾據核予終身學習時數。

三、有關案揭心得寫作活動重點如下：
(一)指定專書：國家文官學院113年度公務人員專書閱讀心

得寫作競賽活動之「每月一書」及「延伸閱讀」指定書
目。

(二)參加對象：本校公務人員、駐衛警、技工、工友、契僱
人員及專案工作人員。

(三)報名方式：請於113年6月7日(星期五)前至本網址
(https://pse.is/5xczrf)報名，完成報名者，贈送自
選專書1本。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

(四)薦送程序：各一級單位至少薦送1篇為原則，請於113年
7月12日(星期五)前將送審作品資料表及作品一式3份送
至 人 事 室 。 以 上 文 件 w o r d 電 子 檔 並 請 傳 送 至
person@mail.ncyu.edu.tw信箱，請註明送件人姓名及
作品名稱。

(五)本次競賽獎勵、撰寫格式及評分方式等內容，請參閱隨
函檢附之本校113年度員工專書閱讀推廣活動實施計畫
及相關附表資料。

正本：本校各單位

副本：本校人事室

第2頁  共2頁